[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении  медалью «За вклад в развитие Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района  13 августа 2013 года
В соответствии   Положением о медали «За вклад в развитие Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20 февраля 2013 года № 196-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список лиц, награждаемых  медалью «За вклад в развитие Батецкого района».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

14 августа  2013 года

№ 225-РД
Приложение

к решению Думы Батецкого

муниципального района

от 14.08.2013 № 225-РД

СПИСОК
лиц, представленных к награждению медалью «За вклад в развитие Батецкого района»

	Ананьева

Нина Николаевна
	-

	Васильева

Валентина Евгеньевна
	-
	учитель начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п.Батецкий.

	Владимирова

Татьяна Владимировна
	-

	Григорьева

Людмила Владимировна
	-

	Гук

Екатерина Яковлевна
	-
	-

	Дмитриев Тимофей Федорович
	-
	машинист автогрейдера общества с ограниченной ответственностью «Батецкое дорожно-эксплуатационное предприятие»;

	Захарова

Тамара Ивановна
	-

	Иванов

Сергей Валентинович
	-

	Иванова

Наталья Владимировна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д.Новое Овсино имени Героя Советского Союза Георгия Туруханова.

	Иванова

Надежда Николаевна
	-

	Ильюхина

Татьяна Федоровна
	-

	Константинов

	Курова

Елена Михайловна
	-

	Лашина

Елена Николаевна
	-

	Магазова

Ольга Романовна
	-

	Меливадзе

Лариса Викторовна
	-

	Мискевич

	скотник колхоза «Верный путь»

	Михайлова

Елена Николаевна
	-

	Модникова

Валентина Михайловна
	-

	Мухатанова

Танзиля Шамсутдиновна
	-

	Никонов

Александр Иванович

	-

	Пальчикова

Галина Александровна
	-

	Петров

Евгений Евгеньевич
	-

	Пушкарева

Галина Давидовна
	-

	Романова Антонина Васильевна
	-
	оператор машинного доения колхоза «Верный путь»;

	Семенова

Евгения Александровна
	-

	Федорова

Лариса Борисовна
	-

	Федорова

Тамара Васильевна
	-

	Федорова

Евдокия Федоровна
	-

	Чуканова

Вера Михайловна
	-
	продавец  продовольственных товаров с исполнением обязанностей заведующего 4 разряда закусочной «Кооператор» Батецкого торгового предприятия Новгородского районного потребительского общества;

	Юдина

Валентина Матвеевна
	-

	Юткина

Валентина Владимировна
	-
	фармацевт  аптеки  №3 п.Батецкий ОАО «Новгородфармация»;